(I AR
5 g,
Pl
e
SR
olweln o%0s ny
G '
- oo
o
° A
- S r
© e
» L%
> a7
X

s
-

e L



;%7 : #

FEERARA -

i
85 T o 1 4 0

BRI, J& R

AaHHEZR S HAELSR

\‘,/(’7~2 ~Sa



o W

. ARBTRERETR AN, ETHER
SB CGBAGETEY BN AN G, EN
R BERAMARENEE, MESRERELR, LIk
£ FRAEAL

= ATHELL 1980 48 Hy AW RO ERMIDH M. XF
19884 6 H MIEifr &, EAKMBART MIMMEE

=. MAFiFHL, BFATARELY GHAEHRA
gy MHREREEYALLARA P, R BT
TR AR, 3O H R s 4 IR K B SRR, ik
FHEs, FRWRRE— ST,

W, MEEEER WEREEORS. FRXIUERE
BEZEER, BRERS—FZEAMFER, f
_ R, WRMA, WA, AR B HER SR
4, AR R B, AR B K, BB MR,
R, HAY. DHLKEESNERKNSET SR
H R,

&% #H
—HNNENA



H

—., EER (METBEF]) ---oreeeeeeonnnne
T I H R Z BEEHIRE ) e ereeeeeenenns

=, TRREHgETR -
o, THER--

) Tﬁ‘lz‘%(ﬂi)ﬁ'ﬂ{
(Z) BERIFBIERIBIR - wooveoreeeeosones
& RBh. BRE. LG
ABRBE IR, BRL cvennrionann
BB, JBERL o ivciintananians

.

R Ip.

WA i

N e

WA I

Kk #HED.

S R R Py R e e L,
. . e o o3 ig

K

........................

TEBEH By 5.l
ETHED. BERE
o P R S <
FOBE. JBRL iirocsivrsiinns
PR, RS St
B KITFBUR R B FR v ove weveernreenssesens
L 2 TeS S R e
BEGEL. BEL LN

WEHBREL. BEL . -wal il
BiEHEh, BEL e SeuER
RogsEh, B



13,
14,
15,

BEBEID BEL covvrenrnnninnnan
xﬁxﬁugﬂz% ..................

EREs, BEE-
ExEHh, BRE-
AEED BRE

B Ih JBZELreeveeerererassannsnase
AR, RS s - seranass it
BB BB oo cevrirarirmavanonn
gﬁﬁﬁ‘E§Am"mmm..""

RXATH X R 5

ﬂ%ﬁﬂ‘g(%)iA

PHRED. B (K B

FHNBED. B R BLrerreirnnnn
%%%j}\‘ JB () FTlreeeeerrinninnnns

XEED B (F B
Buth, Bae-
ARG, HEE-

ij‘ﬁﬁAmmmmmmmmm.

REZ. ﬂ?‘*-

G545, E(ﬁ)§Ammm"..
W2, B G &L :
RS . BN i

EESHZEE

WS B OB

N

. . . . . . . . .
. . . . . . . . N . .
D T A T & e R SR e T S o WP o S s R N R R e S

.
o~

(35)
(36 )

- (37)
- ( 38)

39)
40
41
42
43
44
45
45
46
47
48
49
50
51
52 )
53 )
54 )
55 )

N Nl NS N NG NG TN Nt NGNS N

o’

<« £ 56)
- £ 57 )
( 59 )
(60 ) .

(58)



[T-T-“TC S T I B G U CR
e o o

S
&y .

U RATBR G-

TildE, B (FT) B eieenenene
TLER AT FFBUE R BFR e oveveevensenrmnsnnnns

BIE, B ) &

WHE B D Bl ook

ngﬁr‘ﬁ‘ E (ﬁ) é%.. cessssscan
B, JB R T orerrrmnmeeinnns
ZEE B ) Bheien
BBEL. B G B
FEZ., B G Bl
. WS HEL -

. HES . HBL - oreennniieiiinonnens
—%ﬁ?‘ ﬁ@%............... csvescene
&%g‘ ﬁ%%.......... .o sesscsenses
KRS . HES - cuen Fi Bl

H H Silda =
OIS P PN N TN PN AN N O RN PR BTN

H
~

¢61)
“62)
(63)
(63)
(65)
66 )
67 )
68 )
69 )
70 )
71)
72)
3)
74 )
75 )
76 )
)
78 )
79 )
80 )
81 )
82 )
83 )
(84)
(85)
(86 )

~

=5C 87 )



25,
26,
27,
28,
29,
30,
(AY)

-
0

woo%!o.m.b.c»»

[ SO
N O
@ @ L]

13.
14,

15. %%g\ E (ﬁ) %%""' 3 £
HESZ, B () HTL o ovveiimniin

16,
17,
18

20,

WIS HE G- ronss sman aomiroons

¥li%. ﬁ@Kmmm
BRs., NEZ--
HXTi £ iEC!Zi'J!g%

"HERE8E. B GH §A~
THRE. B (F) T
HEE. B (F) BL-werevenennnnne
FHE, B B BLoverernnnnnes
BHM. B G B seciseorBiprivingee

FIBREL. JB (B Bl evencersemseeseens
BEE, B () BLornrrrenennenne

BEE, B ) BL e
BERE. B ) Z&n
BHREL B (R Zleeeereininenn
S, B () oo
LS. B ) Tl

KEG, B ) Bdeeercoreinannnnn

ZRZ, B GH =4

.....................

BTZ., B OGP BLevernennnnnne,

WS, B (F) Bhn
19, BEHE., B FH) TS oovviieeinnnns

B/Ls, B GH &

CRRT TR Hr e T R
EM A 2
WIS RN N N T T T e

:
~

88 )
89 )
90 )
91 )
92 )
93 )
94 )
95 )
96 )
98 )
99 )
(100 )
(101)
(102)

-eee (103)

(104)

s K 105)
- (106)

(107)
(108)
(109)

oo ( ]_10)

(111)
(112)

cose ( 113)

(114)

< 6 ) .



21,
22,
23,
24,
25,
26,
27,
28,
29,
30,
31,
32,
33,
34,
35,
36.
37.
38.
39,
40,
41,
42,
43,
44,
45,
46

FEL . B G B reernemrreneseaes

xS, B D £&

BEL, B G Bl

S, JB (F) FTelreemrenennnnne

HES. B GH Bl

#wUZ, B E) 24
EXZ, B ) %&
s, B ohH 2%

.....................

RES, B (F) TLeererecenen
BHY., B B Bloerrmresrnmncnenns
MOS., B (B B|lgreeeormormooneees
BRS. B G Jpleiooemmpes

HEZ. B ) &%

EHL. B ) Blerrrremnnees

---------------------

BRS., B (R Bl reermremnnenennns

KBS, B ) %4

---------------------

BKEG . UB) FFBLrnrrerensnneienens

FESZ. UB) HZEa e

HES., (B) FHBEL s

xBZ. B NES
kES. B HES

.....................

.....................

MEL. UB) HBEL e

Nz, B HES
qiEs. B HEs

SRS, OB HZE
47, RS, (B HEG orersmenrs

.....................

.....................

(116)
(117)
(118)

- (119)

(120 )

«35( 121)

(122)
(123)
(124)
(125)
(126)
(127)
(128)
(129)

-+ (130)

(131)
(132)
(133)

- (134)

(135)
(136)
£ 187y
(138)
(139)
(140)
(141)

- (142)



48,

- Ow

PEs. B NES

---------------------

Tl BATHK R reovreeeeneneneesee

BHE B ) 24
HEH, B ) £

.....................

BIHEL, B (R BLverveneneennnn
ERW. B G Bl v insicbi
B, B (B T/l

BHE. B ) %&

.....................

EHE. B (F) ZLereee
R, B H) BL-vvrcvenrarminenns
TS, JB () FB/lroeoorremrmeeriinnnns
AEEZ. B (B &4

REL, B () Bl
WS, B D B e
BOZ. B () BL e
BHiS. B (B) Bheerrr
KBZ, B G BEeeeeeverereereennns

CHES. B O Ba i

BEE, B D) Bl oeeenesiisatinnis
RS, B G B

CHHS . B G Bl
WEL, B GH &4

KLz, B B &&--
NEZ, B ) Bleeeecemresdon

: ﬁ_ng E. (ﬁ) §A...---....... T

KBRS, B B B

BRz., B ) 2%

---------------------



26,
27,
28,
29,
30,
31,
32,
33.
34,
35,

PSS, B D) B
RIS . B (R /L oovrrvvnrennnennnins
ik, B (F) BTl

RS . B G Bl eerrrrrrnnennenns

EWRS. B ) BLrrerrrninane

BRS. B ) BLverinnns
LS, B (F) Bl cearrirenenaanes
RS . E(ﬁ)@Ammmwmm

WksZ. B GDH §A-

}ﬁ%?\ E (;H-) §,%~.

E, BRHMER

()
(=)

1
2
3
4
5
(i

S 8

TR AZEASRB oo eveerresnnessnssunens
zg*pmégﬁﬁaggg;n.".““..nu" bt
- (333)

FBRBHRELRE -

mzﬁﬁgm&@&%."m”mmm

H X R RFTH 2B A B

---------------------

BETZRE-oeerererrerrerernminiennineiieinnaes

4 B2
@il

(170)
171
172)
(173 )
(174)

« (178) .

(176 )
177)
(178)
(179 )

evsesssesescasase (180 )
ARG L BB o-vvee vomeereressasnnes
C = ) AEM R RS BW AL (5 evvssosonvoannschusonssnnssn

(305)
(305)

-~ (313)

(327)
(328)
(332)

(341)
(344)
(349)



% B OB K

(—IASF—A=T=BBHBEAH)

B—F NTmBMMEN EE, BN
HLEXARMREMER X £HFE, #
RAEEH.

BIE ALAFKRNBE, GF.HAMR
BREER, TREXNEK, BER LK,
AHVBIERA G LT ERAN 6,368,
FEFER.

F=k METENIARE RENE
ERIARBK, REMENHAGRE ., LA 4
HfEAW, MYHERALANE B U fa
HHRKRREHE RE W, EFMEEHAN
ATBRHEERE. '

FOFE HEweaLMAETIHE.

1



(—) AAFARAS s XARL
Bk, SELYRBAWRYE, 54 % 45
B—%,

(2) —RAUAEERL, BEAER
AL F AL,

(2) 2EHEANE. TULEEHK, —
AL TANS, G4%, —MRANWEE
A%, —ASRWRELR, TR EL, #
BHEEFE, f
(1) &% TERWAANE &R
&3k, B WELK, —BE5LRBEL

() BAHERLBE.

Bhg HENELBEBETANE,

(=) AERREGLE R v R ke
W, FHREEILR A 58 Rk S0,
FHERLHARLR R RBEBEY, U

2



HEFRERXF4 KRNNE, XAEAL.

() THAALAZHEAF=. W, &
FARHNE, EERAXAT MY B R
FRE TUEA.

() —ME4, —425W, NIARE
— MR- E KRR T,

() THERTLETEN, THAAL
B YRBATAE AW E, TER
K.

BA%k Hawg. E4 W FRRKRM
HERFmT:

(—) TREX&kREwE. E4, #R
EFE(XTHREXERGAZ ) #E,

(D) BRAFLHRIRANE (B
R oE#%) ULl AR #eFash
WELELEK, HA HBEE, EETARK
REUERL, ®EFKY k.



(2) AHHREFRER &0 M¥ELY
R EIEEIRFENERANLT 4 4 F S
HHEARELREHRAEREER HA.
BER EBETARBKRRUERL, ®RESFK
Lk

(@) ERFZEE, MERARIRH
WEL R E, HEEHTREZAL, #
Bl 4 b # .

(L) £ LHIEANEARHEEXE
.3, B FHELAKR, EEFYBMAREF
REE, BELEEHITFHR.

() WEBELEKR, BEET. 7. &
AR # H#.

(b) Hfs, b, BEER, HEEW
A RBR A T

V) HEWeE, ELTE TUXH
ANHREEE T & RS, WA

£



REMBITA S AP IIALN, HERMS
ENHREBH L TELEHEN,

BLE PERKEHNEL W RFET,
SHERENRFEET, HYRAREL. BT
N, HREREERSHE.

BINE FERZNZ LT EHE, U
ERAGH “WEHTFE. FHE—AHK.
HE@N, dRERERRLHE,

BhE ZL2ZAREFT H BRTERH
HE, BRENMAFRLCEER. EPAAERE
XE%k, RBEHITTULENRETE,

WA EREFL Y, T2 FEMLE
ZROVEREHTFTENELZROULERE,

APk, BB, B b, FhEffE
R n, HUMENNR KRB ITREY
R E R

FTH&E MENENTE, B PEHR

5



ZER2MEXMERNAXAARRA.
E+—& HFARBFET R A A
TELER T REME T,
Bt+-& A40ELEREE N AK
FA, BFEREZREHREE.
B+=% X4 BRXAZHRET.



IR % B AL

CEHRAARKF—UANLERLAT—BAF)

B—% ATmELENELER, EN
HoeEXARKBEUNKERXEN & &,
REEFRAAW(HEEEELA ), &4
KELFER, WEENE.

Bo& AWRFKRANAE, AEE.

—. HAREZBEAR, AF LM,

= TBRRXAK, BEF WL,
7. 8. %N, THER. EEHEREK

=, BERBER, AEERE. HAM,
A, EREERAMKESE, BEREK
R &4

W, £ LHIIEAWEARERE X W

¥



